
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 2
SV Oberemmendorf 2   SV Pietenfeld 2 1463:1453

Kraus Martin 371
Kraus Andreas 370
Kraus Gerhard 365
Gürtner Georg 357

E Morgott Michael 387
Walk Josef 362
Hirschberger Johannes 352
Tauflinger Stefan 352

HSV Biburg-Stadelhofen 2   LS Erkertshofen 2 1474:1454
Eder Ludwig 380
Bauer Regina 372
Bauernfeind Stefanie 365
Eckert Katharina 357

Habermeier Franz 375
Kluy Martin 374
Russer Ulrike 367
Spiegl Johannes 338

SV Hofstetten 3   SV Wolkertshofen 1 1436:1454
Hamann Oliver 367
Leibhard Peter 365
Schroll Martin 355
Lindner Christian 349

Amler Markus 373
Spreng Quirin 367
Strobl Alois 364
Amler Balthasar 350

SV Höbing 2   SV Buxheim 2 1471:1459
Miehling Bastian 374
Seitner Michael 369
Miehling Tobias 365
Meier Matthias 363

Amler Stefan 371
Seidel Peter 368
Schlamp Claudia 364
Payerl Franz 356

Tabelle

  1. SV Buxheim 2   16 : 6   Punkte 16151  Ringe Schnitt:    1468,00
  2. HSV Biburg-Stadelhofen 2   14 : 8   Punkte 16164  Ringe Schnitt:    1469,00
  3. LS Erkertshofen 2   13 : 9   Punkte 16132  Ringe Schnitt:    1467,00
  4. SV Wolkertshofen 1   13 : 9   Punkte 16015  Ringe Schnitt:    1456,00
  5. SV Hofstetten 3   12 : 10   Punkte 15998  Ringe Schnitt:    1454,00
  6. SV Oberemmendorf 2   8 : 14   Punkte 15970  Ringe Schnitt:    1452,00
  7. SV Höbing 2   8 : 14   Punkte 15958  Ringe Schnitt:    1451,00
  8. SV Pietenfeld 2   4 : 18   Punkte 15849  Ringe Schnitt:    1441,00

Die besten Schützen der A-Klasse 2
  1. Morgott Michael SV Pietenfeld 2 387 Ringe
  2. Eder Ludwig HSV Biburg-Stadelhofen 2 380 Ringe
  3. Habermeier Franz LS Erkertshofen 2 375 Ringe
  4. Kluy Martin LS Erkertshofen 2 374 Ringe
  5. Miehling Bastian SV Höbing 2 374 Ringe
  6. Amler Markus SV Wolkertshofen 1 373 Ringe
  7. Bauer Regina HSV Biburg-Stadelhofen 2 372 Ringe
  8. Amler Stefan SV Buxheim 2 371 Ringe
  9. Kraus Martin SV Oberemmendorf 2 371 Ringe
10. Kraus Andreas SV Oberemmendorf 2 370 Ringe
11. Seitner Michael SV Höbing 2 369 Ringe
12. Seidel Peter SV Buxheim 2 368 Ringe
13. Russer Ulrike LS Erkertshofen 2 367 Ringe
14. Hamann Oliver SV Hofstetten 3 367 Ringe
15. Spreng Quirin SV Wolkertshofen 1 367 Ringe
16. Bauernfeind Stefanie HSV Biburg-Stadelhofen 2 365 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. WS Kinding 1 Strauß Eva 381 Ringe 1519 Ringe
Reckla Martin 380 Ringe
Meyer Moritz 380 Ringe
Meyer Tobias 378 Ringe

2. SV Irfersdorf 2 Haunschild Andreas 384 Ringe 1516 Ringe
Biedermann Alexandra 382 Ringe
Wittmann Simon 379 Ringe
Pöppel Karin 371 Ringe

3. SV Hofstetten 1 Gerner Andreas 386 Ringe 1516 Ringe
Miehling Lukas 378 Ringe
Lindner Anna 378 Ringe
Miehling Luisa 374 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 392 Ringe
  2. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 392 Ringe
  3. Schlamp Kristina SC Tauberfeld 2 390 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Morgott Michael SV Pietenfeld 2 387 Ringe
  5. Gerner Andreas SV Hofstetten 1 386 Ringe
  6. Haunschild Andreas SV Irfersdorf 2 384 Ringe
  7. Pfäffel Carola AS Gungolding 1 383 Ringe
  8. Baumann Michael KP FSG Titting 3 383 Ringe
  9. Steiger Michael SV Hitzhofen 1 383 Ringe
10. Maier Markus SV Buxheim 1 383 Ringe
11. Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 382 Ringe
12. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 1 382 Ringe
13. Biedermann Alexandra SV Irfersdorf 2 382 Ringe
14. Jupke Michael SV Hitzhofen 1 382 Ringe
15. Bauer Petra HSV Biburg-Stadelhofen 1 382 Ringe


